ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Đăk Hà, ngày     tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 01 năm triển khai Đề án 06/CP và

phương hướng, nhiệm vụ giải pháp trọng tâm năm 2023

Căn cứ Giấy mời số 545/GM-VP, ngày 20/12/2022 của Văn phòng UBND

tỉnh về dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 01 năm triển khai Đề án 06/CP và phương

hướng, nhiệm vụ giải pháp trọng tâm năm 2023; Ủy ban nhân dân huyện mời các

thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần mời dự Hội nghị:

a. Tại điểm cầu trực tuyến UBND huyện

-  Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, Tổ trưởng Tổ công tác triển

khai Đề án 06 huyện.

- Các Tổ phó và thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 huyện (theo

Quyết định số 261/QĐ-UBND ngày 30/3/2022 của UBND huyện)(1);

b. Tại điểm cầu các xã, thị trấn:
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

- Thành viên Tổ Công tác triển khai Đề án các xã, thị trấn và các thành phần

có liên quan do địa phương triệu tập.

2. Thời gian: Vào lúc 08h00’, ngày 25 tháng 12 năm 2022 (Chủ nhật).

3. Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị tham dự Hội nghị đến trước 15 phút để ổn định tổ

chức; đồng thời, thực hiện các biện pháp bảo đảm yêu cầu phòng, chống dịch Covid-

19 theo quy định; chủ động theo dõi, sử dụng tài liệu Hội nghị được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh tại địa chỉ https://kontum.gov.vn (mục Tài liệu họp).

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự Hội nghị đúng thời

gian và thành phần theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời dự;

- Văn phòng UBND tỉnh

(thay báo cáo xác nhận thành phần tham dự);

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

(1) Trưởng Công an huyện; Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Văn hóa -Thông tin; Trưởng phòng Lao

động -Thương binh và Xã hội; Trưởng phòng Tư pháp; Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo; Trưởng phòng Tài chính -Kếhoạch; Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện (phụtrách lĩnh vực y tế); Giám đốc

Bảo hiểm xã hội huyện;  Bí thư Đoàn thanh niên CSHCM huyện; Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

https://kontum.gov.vn/

		2022-12-21T13:50:12+0700

		2022-12-21T16:46:27+0700

		2022-12-21T16:46:27+0700

		2022-12-21T16:46:27+0700

		2022-12-21T16:46:27+0700